

PROPOSTA ORÇAMENTÁRIA

EMPRESA: SAAE CANAA DOS CARAJAS

CNPJ : 07.356.585/0001-26

RESPOSAVEL: SIDINEI

Att, SETOR DE LICITAÇÃO,

Segueabaixo o conteúdo discriminado por solicitação de orçamento realizado para limpeza e desinfecção de poços artesanais e reservatórios apoiado e elevado.

ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE	UN.	V. UNIT	V. TOTAL
01	Serviço de Limpeza e Desinfecção de poços artesanais de 100 á 250 metros de profundidade com todos os produtos e mão de obra	200	Serviço	R\$ 7.900,00	R\$ 1.580,000
TOTAL GERAL DO LOTE 01 R\$ 1.580,000					
02	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO ELEVADO E APOIADO DE 10. 000 Á 20. 000 LITROS COM PRODUTO E MÃO DE OBRA	39	Serviços	625,00	R\$ 24.375,00
03	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO ELEVADO E APOIADO DE 20. 000 Á 30. 000 LITROS COM PRODUTO E MÃO DE OBRA	39	Serviço	745,00	R\$ 29.055,00

04	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO ELEVADO E APOIADO DE 30. 00 A 35. 000 LITROS COM PRODUTO E MÃO DE OBRA	39	Serviço	855,00	R\$ 33.345,00
05	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO ELEVADO E APOIADO DE 40. 000 A 50. 000 LITROS	39	Serviço	905,00	R\$ 35.295,00
06	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO ELEVADO E APOIADO DE 80.000 LITROS COM PRODUTO E MÃO DE OBRA	39	Serviço	1.040,00	R\$ 40.560,00
					TOTAL GERAL
					DO LOTE 02
					R\$ 162.630,00

Parauapebas-PA, 27 de fevereiro de 2019.

Paulo Ricardo Pereira de Oliveira

PFS OLIVEIRA CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA - EPP

CNPJ nº 17.821.756/0001-02

Paulo Ricardo Pereira de Oliveira

CPF: 333.555.333-00

Diretor

MAGNO CONSTRUTORA
PFS OLIVEIRA CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA
CNPJ: 17.821.756/0001-02

MAGNO CONSTRUTORA
PFS OLIVEIRA CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA
CNPJ: 17.821.756/0001-02

Proposta de serviços

EMPRESA: SAAE CANAA DOS CARAJAS**CNPJ : RUA A, LOTE 21 , OURO PRETO****ENDEREÇO: 07.356.585/0001-26****RESPONSAVEL: SIDINEY****E-MAIL: cplsaaecanaa@gmail.com**

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS REALIZADAS / QUANTIDADES

Segue abaixo a solicitação de orçamento referente aos serviços de limpeza e desinfecção de Reservatórios e poços tubulares no município de Canaã dos Carajás (SAAE).

DESCRIÇÃO	QTDE	UN.	V. UNIT	V. TOTAL
Serviço de Limpeza e Desinfecção de poços artesanais de 100 à 250 metros de profundidade com produto e mão de obra	2000	Serviço	R\$ 7.500,00	R\$ 1.500,000
		TOTAL GERAL	DO LOTE 01	R\$ 1.500,000
SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO ELEVADO E APOIADO DE 10. 000 À 20. 000 LITROS COM PRODUTO E MÃO DE OBRA	39	Serviço	550,00	21.450,00
SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO ELEVADO E APOIADO DE 20. 000 À 30. 000 LITROS COM PRODUTO E MÃO DE OBRA	39	Serviço	690,00	26.910,00
SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO ELEVADO E APOIADO DE 30. 000 À 35. 000 LITROS COM PRODUTO E MÃO DE OBRA	39	Serviço	799,00	31.161,00

SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO ELEVADO E APOIADO DE 40.000 A 50.000 LITROS COM PRODUTO E MÃO DE OBRA	39	Serviço	895,00	34.905,00
SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO ELEVADO E APOIADO DE 80.000 LITROS COM PRODUTO E MÃO DE OBRA	39	Serviço	989,00	38.571,00
TOTAL GERAL			DO LOTE 02	R\$ 152.997,00

Parauapebas-PA, 26 de fevereiro de 2019.

Atenciosamente,

Maria Pimenta Menezes
CNPJ: 12.492.553/0001-98
CPF: 005.825.203-71
Sócia Administrativa

CONSTRUTORA SUPORTE LTDA - ME
CNPJ: 12.492.553/0001-98



L.A. MELO
SERVIÇOS

20

A L A R Melo Eireli, portadora do CNPJ nº 18.621.879/0001/54, localizada na Rua A 3 N.º 9 Quadra 17 Lote 09 –Cidade Jardim – Parauapebas/Pa

FONE (94)99192-1823

PROPOSTA FINANCEIRA

Prezados Senhores,

SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CANAA DOS CARAJAS
(SAAEC)

ATT; COMPRAS, LICITAÇÃO

ITEM	QTD	UNID	DESCRIÇÃO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	200	SERVIÇOS	Serviço de Limpeza e Desinfecção de poços artesianos de 100 Á 250 metros de profundidade com todos os produtos, matérias e mão de obra	8.300,00	R\$1.660,000
			VALOR TOTAL DO LOTE 01	R\$	R\$ 1.660,000
01	39	SERVIÇOS	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO ELEVADO E APOIADO DE 10. 000 Á 20. 000 LITROS COM PRODUTO E MÃO DE OBRA	655,00	R\$ 25.545,00
02	39	SERVIÇOS	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO ELEVADO E APOIADO DE 20. 000 Á 30. 000 LITROS COM PRODUTO E MÃO DE OBRA	780,00	R\$ 30.420,00
04	39	SERVIÇOS	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO ELEVADO E APOIADO DE 30. 00 Á 35. 000 LITROS COM PRODUTO E MÃO DE OBRA	890,00	R\$ 34.710,00
05	39	SERVIÇOS	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO ELEVADO E APOIADO DE 40. 000 Á 50. 000 LITROS	945,00	R\$ 36.855,00
06	39	SERVIÇOS	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO ELEVADO E APOIADO DE 80.000 LITROS COM PRODUTO E MÃO DE OBRA	1.080,00	R\$ 42.120,00
			VALOR TOTAL DO LOTE 01	R\$	R\$ 169.650,00

localizada na Rua A 3 N.º 9 Quadra 17 Lote 09 –Cidade Jardim – Parauapebas/Pa

EMAIL: gerencialarmelo@gmail.com





L.A. MELO
SERVIÇOS



L.A.R. MELO EIRELI
CNPJ nº 18.621.879/0001/54
Lyss Aleffe Reis Melo

L.A.R. MELO EIRELI
CNPJ nº 18.621.879/0001-54

PRAZO DE ENTREGA: 25 DIAS

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

PARAUAPEBAS, 25 DE FEVEREIRO DE 2019

localizada na Rua A 3 N.º 9 Quadra 17 Lote 09 – Cidade Jardim – Parauapebas/Pa

EMAIL: gerencialarmelo@gmail.com